Администрация
Ефимовского городского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	   1 декабря 2020 года
	   №
	  205

п. Ефимовский
О внесении изменений в постановление администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района от 25.05.2012 № 76 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района, и муниципальными служащими администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера" (с учетом изменений, внесенных постановлениями от 27.10.2014 № 161, от 23.01.2015 № 7, от 18.11.2018 № 242)
В связи с принятием Указа Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы", в соответствии с постановлением Губернатора Ленинградской области от 25.09.2009 № 100-пг "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Ленинградской области, и государственными гражданскими служащими Ленинградской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера" ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 25.05.2012 № 76 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района, и муниципальными служащими администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера":
1.1. В Положении о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района, и муниципальными служащими администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного постановлением администрации от 25.05.2012 № 76:
1.2.1.  Абзац второй пункта 2 изложить в следующей редакции:

на гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы, включенных в перечни, установленные нормативными правовыми актами Российской Федерации;
1.2.2. Абзац второй пункта 3 изложить в следующей редакции:
гражданами, претендующими на замещение должности муниципальной службы (далее – гражданин) включенных в перечни, установленные нормативными правовыми актами Российской Федерации – при поступлении на муниципальную службу;

1.2.3. Пункт 16 изложить в следующей редакции:
 В случае непредставления или представления заведомо недостоверных или неполных сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданин не может быть назначен на должность муниципальной службы, а муниципальный служащий или кандидат на должность освобождается от должности муниципальной службы или подвергается иным видам дисциплинарной ответственности в соответствии с законодательством Российской Федерации.

2. Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района.
Глава администрации                                                                           С.И. Покровкин
______________________________________________________________________
Разослано:  в прокуратуру, структурным подразделениям администрации,  в дело